ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019 г. № 253-П
г. Златоуст

Об отмене постановления Администрации
Златоустовского городского округа
от 21.09.2016 г. № 418-П «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий
на поддержку садоводческих некоммерческих
товариществ, расположенных на территории
Златоустовского городского округа»

В связи с вступлением в силу с 01.01.2019 г. Федерального Закона
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 21.09.2016 г. № 418-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных
на территории Златоустовского городского округа» отменить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского окр

-;ОВСКог

отдал ПО 01
ВОПРОС

</Уская

А.М. Митрохин

Вр-66032